
název díla:
smlouva číslo: SODM-42/2023 ze dne: 04.10.2023
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
Petr Váňa Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Ing. Ivo Štěpánek Podpis:

12,30%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 1 432 800,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 176 218,44 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 1 609 018,44 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

za dodavatele:

za provozovatele:

31.12.2023

13.12.2023Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1
objednatel

za investora:

Nová rozvodna A9 kolektoru Ďáblice

Popis změny, případně náčrtek :

zhotovitel

29.02.2024

INGBAU CZ s.r.o. ,                                                                                            
S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice - Zelené předměstí

Ne

 

1/ Během výstavby nové rozvodny A9 na kolektoru Ďáblice došlo k nepředpokládaným vícenákladům s
dopadem na termín realizace dokončení stavby. Při provádění výkopových prací bylo nutné realizovat
přeložení silových kabelů, které byly v kolizi s půdorysem stavby. Rovněž bylo nutné upravit založení v
severní části objektu dobetonávkou. Bylo nutné přistoupit k navýšení hloubky výkopu z důvodu
chybějících hydroizolací. Současně bylo doplněno zadání stavby o zemnící soustavu uloženou po obvodu
stavby a systémovou průchodku do zatelovacího sytému obvodového pláště. Bylo řešeno průběžně na KD
č. 1 a 2. Finální položkový soupis víceprací byl odsouhlasen, viz příloha ZL č.1.

2/ S ohledem na způsob financování resp dosptupnost investičních finančních prostředků pro rok
2023/2024 je nově stanoven termín dokončení 29.2.2024 s tím, že v roce 2023 budou fakturovány práce
do max výše 650 tis Kč bez DPH.


